
numero 
progressivo

incaricato
data 

incarico
numero di 
protocollo

inizio 
attività

fine attività oggetto compenso
procedura di scelta 

contraente

1

Dott.ssa Cristina Algranati
Via Gabbiolo 8/6
38100 Trento/Povo
P.I. 02235080211

23.03.2015
23.IP/CL/55.
01/173727-3
9/2014

23.03.2015 05.05.2015
traduzione in lingua italiana di
documentazione clinica 

366,00
procedura negoziata
(art. 6, comma 15, l.
p. n. 17/1993)

Pubblicazione contratti ai sensi dell'articolo 28/bis del la legge provinciale 22 ottobre 1993, n. 17, e successive mod ifiche (non soggetti a tracciabilità dei flussi
finanziari/al codice CIG ai sensi dell'articolo 7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche)

Committente:
Provincia Autonoma di Bolzano - Ripartizione 23 - S anità


